
DODATEK C. l

ke smlouve o dílo c. ORM/27/2019/Ce z 16.12.2019

na akci

,,Regenerace panelového sídlište Pod Hurkou, Klatovy - 2. etapa"

l. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

IC

DIC

Bankovní spojení

Zastoupen

: mesto Klatovy

:" námestí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy

: 00255661

: CZ00255661

:

: ve vecech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta mesta

ve vecech technických: investicní referent objednatele,

tel.: mobil:

e-mail:

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy a.s.

Sídlo : Vídenská 190/1, 339 01 Klatovy

IC : 45357307

DIC : CZ45357307

Bankovní spojení :

Císlo úctu :

Zapsán v obchodním rejstríku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221

Zastoupen

ve vecech smluvních : Be. Pavel Panuška, reditel spolecnosti

(oprávnen na základe plné moci)

tel. e-mail:

ve vecech technických: vedoucí stavební výroby

tel.: e-mail:

2.

Na základe CI. 14 se obe strany dohodly na uzavrení dodatku. Predmetem dodatku je

zmena stavbyvedoucího.

1



3.

Puvodní znení CI. 3.3.2

Zhotovitel prohlašuje, že má zajišteny tyto autorizované ci odborne zpusobilé osoby:

- hlavní stavbyvedoucí: vedoucí stavební výroby

- stavbyvedoucí:

jejichž prostrednictvím prokázal splnení kvalifikacního predpokladu dle bodu 5 Výzvy

k podání nabídek. Stavbyvedoucí bude rídit provádení stavby, bude se zdržovat na

stavbe a bude se úcastnit všech kontrolních dnu na stavbe, pokud nebude predem

odsouhlaseno objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené v tomto bode se budou podílet

na predmetu plnení dle této smlouvy, budou se na žádost objednatele úcastnit

kontrolních dnu na stavbe a jejich prípadná zmena musí být predem písemne

odsouhlasena objednatelem. Pred prípadnou zmenou a nahrazením výše uvedených

osob je povinen zhotovitel prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu odpovídajícím

podmínkám kvalifikacní dokumentace.

Nové znení CI. 3.3.2

Zhotovitel prohlašuje, že má zajišteny tyto autorizované ci odborne zpusobilé osoby:

- hlavní stavbyvedoucí: vedoucí stavební výroby

- stavbyvedoucí:

jejichž prostrednictvím prokázal splnení kvalifikacního predpokladu dle bodu 5 výzvy

k podání nabídek. Stavbyvedoucí bude rídit provádení stavby, bude se zdržovat na

stavbe a bude se úcastnit všech kontrolních dnu na stavbe, pokud nebude predem

odsouhlaseno objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené v tomto bode se budou podílet

na predmetu plnení dle této smlouvy, budou se na žádost objednatele úcastnit

kontrolních dnu na stavbe a jejich prípadná zmena musí být predem písemne

odsouhlasena objednatelem. Pred prípadnou zmenou a nahrazením výše uvedených

osob je povinen zhotovitel prokázat jejich kvalifikaci v rozsahu odpovídajícím

podmínkám kvalifikacní dokumentace.

4.

Tento Dodatek c. l je nedílnou soucástí smlouvy o dílo c. ORM/27/2019/Ce z 16.12.2019,

jejíž ostatní náležitosti zustávají nadále v platnosti. Je vystaven ve ctyrech vyhotoveních, z

nichž si dve ponechá objednatel a dve zhotovitel.

5.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona c. 128/2000 Sb., o obcích, projednán

a schválen Radou mesta Klatovy dne 17.03.2020, usnesením c. 6.

2



V Klatovech dn, 1 8. 03. 202ll

. .. .. l
C
Mgr. Rudolf Salvetr

starosta mesta Klatov

(objednatel)

Be. Pavel Panuška

reditel spolecnosti

(oprávnen na základe plné moci)

(zhotovitel)

3


